
 

 

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO 
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 

STAFF POLIZIA MUNICIPALE 
--------§--------                                                  ORIGINALE                                                                                                                                                            

 

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE  

 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 

 

 Visto le condizioni meteo avverse “con conseguente allerta rossa” comunicate dalla SORIS. 

 Dato atto che in tali condizioni l’attività scolastica diventerebbe problematica a causa delle 

difficoltà dovute al raggiungimento dei plessi scolastici per della pericolosità degli eventi 

atmosferici che si prevede siano essere di grande intensità. 

 Considerato che la Commissione Straordinaria del Comune di San Giuseppe Jato ha ravvisato la 

necessità di tutelare l’incolumità e la sicurezza degli studenti delle scuole presenti nel Comune di 

San Giuseppe Jato; 

 Ritenuto necessario provvedere in maniera con tingibile ed urgente;  
 

O R D I N A 

 
La chiusura totale di tutte le Scuole di ogni ordine e grado per il  giorno di Lunedì 15 Maggio c.a. e 

fino al termine dell’allerta meteo. 

  

Si invitano tutti i cittadini ad effettuare i loro spostamenti all’interno del territorio di questo Comune 

utilizzando la massima prudenza. 

   

 

Tutti gli Organi di Polizia Stradale di cui all’Art. 12 del vigente Nuovo C.d.S. ed il personale 

ausiliario incaricato del servizio sono tenuti a vigilare sulla osservanza del presente 

provvedimento ed a darne completa esecuzione. 

 

Dalla Casa Municipale, 14/05/2023 

 

 

F.to LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 

 
 
 


